

ZABIEGI NA TWARZ

DR. BELTER

NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI NIEMIECKIE KOSMETYKI
PROFESJONALNE DOSTĘPNE W GABINETACH
KOSMETYCZNYCH I SPA W POLSCE I NA CAŁYM ŚWIECIE.

AVENTURIN RELAX 60 min / 200 zł

Zabieg nawilżający z masażem pędzłkami awenturynowymi.
Polecany dla każdego rodzaju skóry, w szczególności suchej i odwodnionej.

VIVACELL DELUXE LIFT 60 min / 200 zł

Zabieg regeneracyjny na bazie komórek macierzystych dla skóry
dojrzałej, wymagającej regeneracji. Wzmacnia strukturę skóry,
dogłębnie nawilżając ją i wygładzając.

PHYTO-SENSATION 60 min / 190 zł

Zabieg intensywnie regeneracyjny na bazie fitohormonów
z masażem pędzłkowym. Dla skóry wymagającej regeneracji -
zniszczonej działaniem promieni słonecznych. Fitohormony zapewniają
odpowiednie nawilżenie skóry, opóźniają proces starzenia się skóry,
przyśpieszają regenerację komórek naskórka.

COUPEROSIS CLASSIC 60 min / 190 zł

Zabieg specjalistyczny dla skóry naczyniowej wzbogacony o masaż Soby
i drenaż limfatyczny. Kuracja dla bardzo wrażliwej skóry. Wspomaga usuwanie
toksyn, poprawia przepływ limfy, działa przeciwzapalnie oraz antybakteryjnie.

CRYOMOIST MAN 60 min / 170 zł

Zabieg odświeżająco-oczyszczający dla skóry męskiej.

INTRACEUTICALS

ZABIEG INTRACEUTICALS TO PRZEBÓJ W KOSMETOLOGII
ZWANY ZABIEGIEM GWIAZD. KORZYSTAJĄ Z NIEGO M.IN.
MADONNA, EVA LONGORIA, JENNIFER LOPEZ, NAOMI
CAMPBELL, KATE PERRY, FERGIE I JUSTIN TIMBERLAKE.
ZABIEG BAZUJE NA TECHNOLOGII HIPERBARYCZNEGO
TLENU. WYKORZYSTUJĄC INFUZJĘ, WPROWADZANE SĄ
W SKÓRĘ SKONCENTROWANE SKŁADNIKI AKTYWNE.
ZABIEG ODPOWIEDNI DLA KOBIET, MĘŻCZYZN
A NAWET SKÓR ONKOLOGICZNYCH.

CLARITY SENSITIVE - OCZYSZCZANIE - KOJENIE - PRZYWRÓCENIE RÓWNOWAGI

90 min / 500 zł

Przeznaczona dla skóry podatnej na skazy, nadmierny łojotok, powiększone ujścia
gruczołów łojowych. Innowacyjne składniki doskonale kontrolują produkcję sebum,
głęboko nawadniają oraz pomagają zredukować zaczerwienienia.
Wycisza stany zapalne.

REJUVENATE NAWADNIANIE - REGENERACJA - LIFTING 90 min / 500 zł

Rejuvenate radykalnie poprawia wygląd skóry i jej komfort. Dostarczając
wielowagowy kwas hialuronowy, kompleks przeciwutleniaczy i witamin zwiększa
nawodnienie skóry, pomaga w neutralizowaniu wolnych rodników
i w ochronie skóry. Nadaje młodszy, bardziej napięty, jędrny i elastyczny wygląd.

OPULENCE ROZJAŚNIENIE - RÓWNOWAGA - WYGŁADZENIE 90 min / 500 zł

Linia o bardzo bogatej recepturze. Odmładza i rozwiązuje problem
przebarwień. Poprawia nawodnienie, wygładza cienkie linie i zmarszczki.
Napina i liftinguje. Zwalcza nierównomierną pigmentację
i plamy starcze. Przywraca zdrowy i jednolity kolor.

SELVERT THERMAL

SZWAJCARSKA PERFEKCJA I DOSKONAŁOŚĆ
W DERMO-KOSMETYKACH SELVERT THERMAL.
W POSZUKIWANIU SKUTECZNYCH I BEZPIECZNYCH
SKŁADNIKÓW TWÓRCY MARKI WYKORZYSTUJĄ
BOGACTWO ZIEMI I PRZYRODY. TORFY, BŁOTA
I BOROWINY CZĘSTO SĄ SKŁADNIKAMI KOSMETYKÓW
PIELĘGNACYJNYCH SELVERTA. W PRODUKTACH MARKI
NIE BRAK TEŻ WYNIKÓW NAJNOWSZYCH OSIĄGNIĘĆ
MEDYCZYNY I FARMAKOLOGII, BIOLOGII I TECHNOLOGII.

RETINOL 60 min / 330 zł

Intensywny program anty-starzeniowy. Sformułowany
z kompleksowym i zaawansowanym systemem kapsułkowania
czystego retinolu, przeznaczonego do zwalczania
widocznych oznak wieku. Redukujący zmarszczki i cienkie linie.

PURE VITAMIN C 60 min / 420 zł

To linia bazująca na najbardziej znanym składniku o właściwościach
antyoksydacyjnych - wit. C. Niezwykle stabilna forma fosforanu askorbylu
magnezowego nie jest tak podatna na działanie tlenu, promieniowania i zmian
temperatur, dzięki czemu zachowuje swoje właściwości dłużej niż inne rodzaje witaminy C.

AQUAFRESH 60 min / 420 zł

Kosmetyczny, najbardziej inteligentny System Nawadniający. To fenomenalne
nawadnianie z oryginalnymi formułami i najnowocześniejszymi składnikami,
które kompleksowo działają na skórę: od jej powierzchni po najgłębsze warstwy. Pomaga
skórze odzyskać optymalne nawilżenie i funkcje barierowe.

REGENERATION ABSOLUE 60 min / 390 zł

To niezwykła, luksusowa linia bazująca na wyciągu z wydzieliny ślimaka.
Produkty tej linii zapewniają skórze głębokie nawilżenie oraz gładkość.
Regenerujące właściwości wydzieliny ślimaka pozwalają skórze
odzyskać młody wygląd oraz zmniejszają zmiany takie jak zmarszczki i blizny.

CELL VITAE 60 min / 600 zł

Unikalna, przeciwstarzeniowa koncepcja pielęgnacji skóry. Głównym składnikiem zabiegu są
komórki macierzyste z różanecznika alpejskiego, które chronią skórę przed utratą wody.
W połączeniu ze składnikami aktywnymi działają dotleniająco, kojąco i antyoksydacyjnie.